-----------------------------------------------------

OFÍCIOS

-----------------------------------------------------

Aracaju, 18 de fevereiro de 2022.

Ofício Circular n°: 03/2022

Ref. GP/OAB/SE.

Prezados(as) Conselheiros(as),

Tenho a honra de convocar Vossa Senhoria para a

SESSÃO ORDINÁRIA des te  Conse lho

Seccional, a realizar-se no dia 21 de Fevereiro

(Segunda-feira) a partir das 18h30min, no

Plenário desta Instituição, conforme pauta abaixo.

Certo da indispensável presença de Vossa

Senhoria, colho o ensejo para renovar votos de

estima e apreço.

Atenciosamente,

Danniel Alves Costa

Presidente da OAB/SE

PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA DO

CONSELHO SECCIONAL DE SERGIPE

21 DE FEVEREIRO DE 2022

I -Leitura, discussão e aprovação das atas das

sessões anteriores;

II – In Memoriam;

III – Leitura de comunicações;

IV – Ordem do dia.

1 -  P r o c e s s o  A d m i n i s t r a t i v o  n º

26.0000.2021.007129-7

Assunto: Pedido de Desagravo Público

Requerente: Carlos Eduardo Soares de Lima

Relator: Conselheiro Genisson Araújo dos Santos

2 -  P r o c e s s o  A d m i n i s t r a t i v o  n º

26.0000.2021.006193-1

Assunto: Requerimento de Inscrição Originária -

Recurso

Requerente: Josevan Rabelo de Oliveira

Relator: Conselheiro Pedro Augusto Fatel da Silva

Targino Granja

3 -  P r o c e s s o  A d m i n i s t r a t i v o  n º

26.0000.2022.001866-2

Assunto: Proposta de Alteração da Resolução

01/2022 da OAB/SE

Requerente: Diretoria da OAB/SE

Relator: Diretor Tesoureiro Ismar Francisco

Ramos Filho

Diário
SERGIPE

Expediente

Diário Oficial da Ordem dos Advogados Seccional Sergipe – OAB/SE, Instituído pela Resolução nº 5 de 25/04/2016 e publicado no Diário Oficial do Estado de
Sergipe no dia 01/07/2016 - Composição, Produção e Edição: Setor de Tecnologia da Informação e Comunicação da OAB/SE  Av. Ivo do Prado, 1072 - São
José - Aracaju/SE Email: suporte@oabsergipe.org.br http://www.oabsergipe.org.br

Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil - Seccional Sergipe, conforme Resolução N.05/2016

 Sexta-feira, 18 de fevereiro de 2022 | Ano VII - Número 124

	Página 1